SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Số:        /QĐ-BV        Quy Nhơn, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng Khoa học – Công nghệ

và sáng kiến, cải tiến của Bệnh viện Tâm thần Bình Định

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công

nghệ;

 Căn cứ Quyết định số 1895/1997/BYT-QĐ ngày 19/9/1997 của Bộ trưởng

Bộ Y tế về việc Ban hành Quy chế Bệnh viện;

 Căn cứ Quyết định số 3953/2022/QĐ-UB ngày 28/11/2022 của UBND

tỉnh Bình Định về quy định chức năng, nhiệm vụ, cơ cấu tổ chức Bệnh viện Tâm

Thần Bình Định;

 Căn cứ Quyết định số 179/QĐ-BVTT ngày 08 tháng 3 năm 2023 của Bệnh

viện Tâm thần Bình Định về việc kiện toàn Hội đồng Khoa học – Công nghệ và

sáng kiến, cải tiến của Bệnh viện Tâm thần Bình Định;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng KH-ĐD Bệnh viện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng Khoa học – Công

nghệ và sáng kiến, cải tiến của Bệnh viện Tâm thần Bình Định.

(Có Quy chế  kèm theo quyết định này)

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

 Điều 3. Hội đồng Khoa học – Công nghệ và sáng kiến, cải tiến của Bệnh

viện; Trưởng các khoa, phòng trong bệnh viện, các cá nhân, tổ chức có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                KT.GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:                                                                 PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Sở Y tế (BC);

- Lưu: VT, KHĐD.

Châu Văn Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T15:45:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T16:14:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T16:14:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T16:14:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T16:15:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!